[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2025 № 317
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.12.2022 № 4296 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи в денежной форме в целях адресной социальной поддержки граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, в рамках реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Рубцовска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.12.2022 № 4296 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи в денежной форме в целях адресной социальной поддержки граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, в рамках реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Рубцовска» следующие изменения:
в положении, утвержденном указанным постановлением:

часть вторую пункта 4 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) СНИЛС.»;

в части шестой слова «специалист отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска» заменить словами «специалист отдела по социальной работе Администрации города Рубцовска Алтайского края»;

в части седьмой слова «специалистом комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края» заменить словами «специалистом отдела по социальной работе Администрации города Рубцовска Алтайского края»;

пункт 5 после слов «в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Рубцовска Алтайского края» дополнить словами «, третий экземпляр – в отдел по социальной работе Администрации города Рубцовска Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.
Глава города Рубцовска
Д.З.Фельдман